



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Gala Konkursu „Nasz pomysł na ochronę środowiska” II edycja - odpady

31 maja br. w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyła się uroczysta Gala Konkursu „Nasz pomysł na ochronę środowiska” II edycja - odpady, na którą zaproszeni zostali uczniowie, nauczyciele, dyrektorzy placówek, a także przedstawiciele samorządów lokalnych. Gospodarzem spotkania była Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, a zarazem Przewodnicząca Kapituły Konkursu.

Celem Konkursu, którego organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego jest edukacja i podnoszenie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży, w szczególności gimnazjalnej, zarówno poprzez promowanie pozytywnych zachowań w zakresie ochrony środowiska i przyrody, jak i zwracanie uwagi na zagrożenia dla tych wspólnych dóbr występujące w otaczającym nas świecie.

Przedmiotem II edycji Konkursu było stworzenie plakatu propagującego właściwy sposób zagospodarowania odpadów, prezentujący m.in. zachowania szkodzące środowisku, zachowania sprzyjające jego poprawie, podejmowane działania w celu właściwego sposobu zagospodarowania odpadów w najbliższym otoczeniu – dom, szkoła, gmina.

Od wielu lat odpady stanowią jeden z najważniejszych problemów w ochronie środowiska, ze względu na stwarzane przez nie zagrożenia we wszystkich komponentach środowiska, a zwłaszcza w utrzymaniu dobrej jakości powietrza. „Chcemy, a przynajmniej powinniśmy żyć w symbiozie z naszym otoczeniem. Nie zaśmiecać i nie niszczyć go, aby również przyszłe pokolenia mogły się cieszyć jego pięknem” – powiedziała Marzena Wodzińska, zwracając się do uczestników przedsięwzięcia, gratulując im zaangażowania, wiedzy i świadomości ekologicznej oraz inwencji twórczej.

Z nadesłanych prac 18 zakwalifikowało się do rozgrywki konkursowej. Kapituła Konkursu wybrała i nagrodziła najlepsze. Laureaci otrzymali wyróżnienia oraz nagrody rzeczowe m.in. laptopy, notebooki, smartfony. Ponadto przyznano nagrody pieniężne szkołom, z których pochodzą uhonorowani uczniowie. Dodatkowo każda szkoła zakwalifikowana do Konkursu otrzymała małe drzewko, aby przez następne lata przypominało uczniom o potrzebie zgodnej koegzystencji człowieka i otaczającej go przyrody.

Nagrodzone prace można oglądać w holu Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu.

Przypomnijmy, że Uchwałą z 7 września 2016r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił corocznie przeprowadzać konkurs „Nasz pomysł na ochronę środowiska”. Więcej informacji na ten temat: www.umww.pl/departamenty_departament-srodowiska_konkurs-nasz-pomysl-na-ochrone-srodowiska-ii-edycja-odpady

Lista Nagrodzonych w załączniku.





Pliki do pobrania:

- [listanagrodzonych2017.docx - 17352 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie